
www.vinfest.cz  /  info@vinfest.cz  /  604 222 125, 603 932 444

Vážení vinaři,

srdečně Vás zveme na první ročník vinařské presentační akce VINFEST BRNO, která se koná v pátek 
15. června v prestižních prostorách DOMU UMĚNÍ města Brna, Malinovského náměstí 2,  vedle 
Mahenova divadla. Začátek akce je v 19.00 hodin.

Po desetiletých zkušenostech s pořádáním akcí VINOBRNO a MORAVSKÝ VINAŘSKÝ PODZIM, pořádající 
agentura AMBROSIAmode CZ vytvořila novou koncepci akce, v nových prostorách, s novým názvem 
VINFEST BRNO - vinařský festival Brno.

Cílem festivalu je představení známých, méně známých, nových nebo začínajících vinařských společností 
z České republiky i zahraničí. Druhým cílem je zajištění kvalitních služeb a podmínek pro prezentaci 
vinařství, jejich vlastních produktů, služeb a akcí. Každý návštěvník festivalu si vytvoří vlastní představu 
o prezentovaném vinařství nejen podle několika vzorků vín, ale na základě bližšího poznání výrobce.
(1000 lidí-1000 chutí) Představením jednotlivých vinařských společností, včetně jejich služeb, si 
slibujeme i podporu turistického ruchu v místech jejich působení.

Našim přáním do budoucna, je zvyšování úrovně festivalu, rozšiřováním účasti vystavovatelů i výrobců 
doplňkového sortimentu a doprovodných akcí tak, abychom se stali součástí vinařského  kulturního 
programu města Brna.

Bude jen na Vás, jakým způsobem oslovíte návštěvníky a seznámíte je s Vaším vinařstvím, aby měli 
zájem nejen ochutnat vzorky vín, ale stát se i častými odběrateli, případně využili Vaše další nabízené 
služby.

ZAUJMĚTE A PŘEDSTAVTE NÁVŠTĚVNÍKŮM VAŠE PRODUKTY I SLUŽBY

NABÍZÍME VÁM:

  1) Exkluzivní prostory pro prezentaci ve středu Brna „Dům umění“ www.dum-umeni.cz
  2) Bezproblémový dovoz a vykládka vín. (K zapůjčení 1x rudl, 1x plošinový vozík)
  3) Prezentační místo vinaře“ stůl 80x160cm, židle, ubrus, označení, pytel na odpadky, hadřík, nádoba 
       s ledem, přívod 230V
  4) Drobné občerstvení, pramenitá voda
  5) Katalog vystavovaných vinařství pro snadnou orientaci návštěvníků akce.
  6) Prezentace Vašeho celého vinařství (vína, služby, akce, provozovny – penziony, hotely, apod.)
  7) Umístění vlastních reklamních bannerů, plakátů a letáků kolem prezentačního místa
  8) Prezentace vinařství formou projekce na 2 místech konání akce
  9) Možnost přímého prodeje nebo přijímání objednávek od návštěvníků
10) Propagace akce v rádiích, TV, internetu (Facebook, Twiter, informační servery Brno a jiné, apod.) , 
       výlep plakátů, osobní pozvání, firemní pozvání
11) Na festival jsou zváni zástupci hotelů, restaurací, vinoték, majitelé a ředitelé firem i široká 
       veřejnost
12) 4 vstupenky zdarma na akci v hodnotě 1000 Kč (vstupenka obsahuje - vstup na akci pro jednu 
       osobu, sklenička, katalog vinařství, doprovodný program akce)

Za výše uvedené služby účtujeme minimální poplatek 1 900,-bez DPH, který prosíme uhradit na 
základě zálohové faktury, (Fakturu – daňový doklad Vám zašleme po skončení akce) nejpozději do 
25. května, abychom měli potvrzenou Vaši účast.)

1/2

http://www.dum-umeni.cz


www.vinfest.cz  /  info@vinfest.cz  /  604 222 125, 603 932 444

Příplatkové služby:

1) Školená hosteska pro prezentaci Vašeho vinařství: 700 Kč/akce bez DPH.  
     Pořadatel hradí 40% z ceny hostesky, takže cena pro Vás 500 Kč/1 hosteska za akci

2) Barevná reklama vinařství v katalogu. Tisk v nákladu 800 – 1000 ks: 2000 Kč bez DPH

POŽADUJEME:

1) Uhrazení minimálního paušálního poplatku 1 900 Kč bez DPH do 25. května 2012

2) Příjezd na místo konání akce v 17.30 hodin.

3) Účast vinaře nebo jeho zástupce po celou dobu konání akce

4) Minimální množství vína k volné prezentaci 5 kartonů (30 lahví)

5) Minimální počet druhů vín k volné prezentaci 2 

6) Zaslání obrazové reklamy ve formátu kvalitního JPG nebo krátkého ( max. 30s) video spotu ve 
    formátu MPEG, AVI, případně další formáty.

7) Zaslání loga společnosti nejlépe v křivkách

Program a místo konání festivalu  naleznete na www.vinfest.cz

Potvrzení o účasti na VINFEST nám sdělte na email info@vinfest.cz a uveďte 
prosím i Vaše fakturační údaje, pro vytvoření zálohové faktury.

Těšíme se na shledání

S pozdravem

VINFEST BRNO 
info@vinfest.cz 
www.vinfest.cz

Komunikace s vinaři: 
Ing. Josef Kňáva
Tel.: 604 222 125
info@vinfest.cz

Pořadatel: 
AMBROSIAmode CZ 
Ing. Lukáš Kňáva
Tel.: 603 932 444
www.ambrosiamode.cz 

2/2

http://www.vinfest.cz
mailto:info@vinfest.cz
mailto:info@vinfest.cz
http://www.vinfest.cz
mailto:info@vinfest.cz
http://www.ambrosiamode.cz

